
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

4/2007

2007-02-22

ZARZĄDZENIE NR 4/2007
STAROSTY SKARŻYSKIEGO
z dnia 29.01.2007 r.

w sprawie: powołania Zespołu do opiniowania prac adaptacyjnych i wdrożeniowych niezbędnych do
prawidłowej instalacji infrastruktury teleinformatycznej w związku
z realizacją projektu GEOPORTAL.GOV.PL

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje:
§ 1
Powołuję Zespół do opiniowania prac adaptacyjnych i wdrożeniowych niezbędnych
do prawidłowej instalacji infrastruktury teleinformatycznej w związku z realizacją projektu
GEOPORTAL.GOV.PL, zwanym dalej „Zespołem” w skład którego wchodzą:
1.Rafał Ciura - Przewodniczący Zespołu
2.Zuzanna Staszowska - Zastępca Przewodniczącego Zespołu
3.Grzegorz Turek - Członek Zespołu
4.Sebastian Miernik - Członek Zespołu
5.Marcin Siedlak - Członek Zespołu
6.Grzegorz Okła - Członek Zespołu
7.Piotr Barański - Członek Zespołu
§ 2
Do zadań Zespołu należy :

1.Przedstawienie trasy przebiegu instalacji połączenia światłowodowego pomiędzy dwoma budynkami
Starostwa Powiatowego w Skarżysku-Kamiennej przy ul. Konarskiego 20
i Sikorskiego 20, wskazanie typu i rodzaju kabla oraz materiałów koniecznych
do realizacji zadania.
2.Wyrażenie opinii i zajęcie stanowiska co do konieczności wykonania dokumentacji technicznej
połączenia światłowodowego.
3.Wybór wykonawcy dokumentacji technicznej i jej odbiór po wykonaniu.
4.Przedstawianie wymogów jakie winne spełniać materiały przy niezbędnych zakupach
do realizacji prac.
5.Wnioskowanie trybu zlecenia wykonania adaptacji i wdrożenia zadań związanych
z realizacją projektu GEOPORTAL.GOV.PL z zachowaniem postanowień prawa zamówień
publicznych.
6.Udział w odbiorze wykonanych prac.
§ 3
Zespół może dokonać czynności jeżeli liczy minimum 3 osoby spośród składu wskazanego
w § 1.
§ 4
Przy realizacji poszczególnych zadań wskazanych w § 2 Przewodniczący Zespołu lub jego Zastępca



każdorazowo ustala Zespół w składzie minimum 3 osobowym spośród składu wskazanego w § 1.
§ 5
Obsługę organizacyjną i techniczną Zespołu zapewnia Naczelnik Wydziału Geodezji, Kartografii,
Katastru i Gospodarki Nieruchomościami.
§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Starosta Skarżyski

inż Jerzy Żmijewski

Data wytworzenia : 2004-01-08 01:00, Autor : Starosta Skarżyski, Data publikacji : 2007-02-22 01:00,

Osoba udostępniająca na stronie : root, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-24 13:28, Osoba

modyfikująca : Cezary Przeworski


